Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» апреля  2015г.                                                                                     №  9
Об отмене постановления № 13 от 31.10.2013г.

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги:

 «Выдача документов: выписок из похозяйственных книг,

справок и иных документов»
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в связи с протестом прокуратуры, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования сельское поселение «Кусотинское» Постановляю:
1. постановление № 13 от 31.10.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача документов: выписок из похозяйственных книг, справок и иных документов» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                               Б.С-Д.Базаров